昆明西门子中国一级代理商通讯电缆供应商采购
产品名称 昆明西门子中国一级代理商通讯电缆供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/米
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢
联系电话 19542938937 19542938937
产品详情
昆明西门子中国一级代理商通讯电缆供应商采购
产品描述
6XV1840-2AH10
订货号：
参数：SIMATIC NET, IE FC TP 标准电缆 P 2x2（PROFINET A 类）, TP 安装电缆,用于连接到 FC RJ45
模块化插座,应用广泛，4 芯，屏蔽，CAT. 5，按米销售，zui大订货数量: 2000m, zui小订购量: 20 m
IE FC TP 标准电缆 P 2 x 2（A 型）        6XV1 840-2AH10
IE FC TP 软电缆 P 2 x 2（B 型）          6XV1 870-2B
IE FC TP FRNC 电缆 P 2 x 2（B 型）       6XV1 871-2F)
IE FC TP 拖缆 P 2 x 2（C 型）            6XV1 870-2D
IE FC TP 拖揽 2 x 2 （C 型）              6XV1 840-3AH10
IE FC TP 吊缆 P 2 x 2（B 型）            6XV1 871-2S
IE TP 扭转电缆 2 x 2（C 型）              6XV1 870-2F
IE FC TP 食用电缆 2 x 2（C 型）           6XV1 871-2L
IE FC TP 船用电缆 2 x 2:（B 型）          6XV1 840-4AH10
IE TP 接地电缆 2x2: （C 型）              6XV1 871-2
IE TP 铁路电缆 2 x 2 C 型）               6XV1 872-2Z
8芯以太网通讯电缆
6XV1870-2E
SIMATIC NET, IE FC TP 标准电缆 4x2, TP 安装电缆
6XV1878-2A   IE FC 标准电缆 P 4x2 (AW24)
6XV1878-2B   E FC 柔性电缆 P 4x2 (AW24/7)：
6XV1878-2T   IE 铁路电缆 P 4 x 2 (AW24/7):
6XV1870-2J   IE 混合电缆 2x2 + 4x0.34, 柔性电缆
西门子紫色DP电缆 技术规范
订货号
6XV1 830-0EH10
6XV1 831-2A
6XV1 830-0JH10
6XV1 830-0H10
产品类型描述
PROFIBUS FC标准电缆
PROFIBUS FC标准电缆 IS P
PROFIBUS FC高强度电缆
PROFIBUS FC?食品行业电缆
适合的用途
多功能
通用电缆，用于本质安全分布式 I/O 系统
用于腐蚀环境及机械应力严重的工况
食品、饮料和制造业
电缆名称
02YSY (ST) CY 1 × 2 × 0.64/2.55-1 50 KF 40 FR VI
02YSY (ST) CY 1 × 2 × 0.65/2.56 BL KF40 FR
02YSY (ST) CY 1 × 2 × 0.64/2.55-150 KF 40 FR VI
02YSY (ST) C2Y 1 × 2 × 0.64/2.55-1 50 KF 40
电气数据
单位长度的衰减测量
16 MHz 时zui大
42 dB/km
4 MHz 时zui大
22 dB/km
38.4 kHz 时zui大
4 dB/km
9.6 kHz 时zui大
2.5 dB/km
9.6 kHz 下的特征阻抗
270 Ω
9.6 kHz 下特征阻抗的相对对称误差
± 10%
38.4 kHz 下的特征阻抗
185 Ω
38.4 kHz 下特征阻抗的相对对称误差
特征阻抗，3 MHz ...20 MHz 时
150 Ω
特征阻抗的相对对称公差，3 MHz ...20 MHz 时
标称特征阻抗
单位长度的回路电阻，zui大值
110 Ohm/km
单位长度的电阻，zui大值
9.5 Ohm/km
1 kHz 下的单位长度电容
28.5 nF/km
工作电压（有效值）
100V
机械数据
护套
电缆护套材料
PVC
PUR
PE
电缆护套外径
8 mm
电缆护套外径的对称误差
0.4 mm
电缆护套的颜色
紫色
蓝色
黑色
环境温度
工作期间
-40 ... +75 °C
-40 ... +60 °C
运输期间
存储期间